
日 曜 イベント 花と緑の休憩所 動物ふれあい広場

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土
①クリスマスコンサート三宅百合子・小松菜央(ハープ＆バイオリン)
11:30-12:10　13:30-14:10

7 日
②クリスマスコンサート花の詩TRINITY「トリニティ」 (Sax×2･ﾋﾟｱﾉ) 11:30-
12:10　13:30-14:10 ポニーに乗ろう　13:30-14:30

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土
③ハンドベルクリスマスコンサート
春日井高等特別支援学校(ハンドベル)14:00-14:45

14 日
④ゴスペルコンサート　春日井ゴスペルクワイア（ゴスペル）14:30-15:00
⑤森のたんけんたい（合唱） 15:15-15:45

ウサギ・モルモットとのふれあい
13:30-14:30

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土
⑥高校生によるクリスマスコンサート
高蔵寺高校・千種高校・長久手高校(合唱)　13:30-14:30

21 日
⑦Xmasフェアコンサート～忘れえぬ昭和の歌～（ｱｺｰｽﾃｨｯｸｺﾝｻｰﾄ）
13:00-15:50　カルレ BIGBIRD Kaze＆TAME 月の園withJIJI ロータス

ポニーに乗ろう　13:30-14:30

22 月

23 火

24 水

25 木 休園日

26 金 休園日

27 土

28 日
ウサギ・モルモットとのふれあい
13:30-14:30

29 月

30 火

31 水

おしゃれ園芸教室　お正月を彩る寄せ植え13:30‐15:30

休園日

クリスマスフェア
（コンサートは
右記参照）

休園日

てづくり
クリスマス
小物展

クリスマスフェア
（コンサートは
右記参照）

子どもフラワー教室　クリスマスかざりを作ってみよう
13:30-15:00

長期継続教室　デジタル写真教室  10:00‐12:00

親子教室　ミニ門松作り(小学生と保護者)13:30-16:00

休園日
（12/29～1/1)

休園日

クリスマスフェア

ハンギングバスケット
「お正月の花飾り」

一般教室　正月花いけ花教室 10:00‐12:00

展示会 教室

園芸教室　お正月の寄せ植え　10:00～11:30

休園日

ハーブの恵み教室　ハワイに咲く花々の天然の香りでロールオンア
ロマづくり　10:30～12:00 クリスマスフェア

（コンサートは
右記参照）

12月イベントカレンダー


