



12月イベントカレンダー



日	曜	展示会	教室	イベント	花と緑の休憩所	動物ふれあい広場
1	月				休園日	
2	火					
3	水					
4	木	ハーブの恵み教室 ハワイに咲く花々の天然の香りでロールオナアロマづくり 10:30~12:00		クリスマスフェア (コンサートは右記参照)		
5	金	園芸教室 お正月の寄せ植え 10:00~11:30				
6	土				①クリスマスコンサート三宅百合子・小松菜央(ハーブ&バイオリン) 11:30-12:10 13:30-14:10	
7	日				②クリスマスコンサート花の詩TRINITY「トリニティ」(Sax×2+ピアノ) 11:30-12:10 13:30-14:10	ポニーに乗ろう 13:30-14:30
8	月				休園日	
9	火					
10	水					
11	木	おしゃれ園芸教室 お正月を彩る寄せ植え13:30-15:30		クリスマスフェア (コンサートは右記参照)		
12	金	てづくり クリスマス 小物展			③ハンドベルクリスマスコンサート 春日井高等特別支援学校(ハンドベル)14:00-14:45	
13	土				④ゴスペルコンサート 春日井ゴスペルクワイア(ゴスペル)14:30-15:00 ⑤森のたんけんたい(合唱) 15:15-15:45	ウサギ・モルモットとのふれあい 13:30-14:30
14	日	子どもフラワー教室 クリスマスかざりを作つてみよう 13:30-15:00				
15	月				休園日	
16	火					
17	水					
18	木			クリスマスフェア (コンサートは右記参照)		
19	金	長期継続教室 デジタル写真教室 10:00-12:00			⑥高校生によるクリスマスコンサート 高蔵寺高校・千種高校・長久手高校(合唱) 13:30-14:30	
20	土				⑦Xmasフェアコンサート~忘れえぬ昭和の歌~(アコースティックコンサート) 13:00-15:50 カルレ BIGBIRD Kaze&TAME 月の園withJiji ロータス	ポニーに乗ろう 13:30-14:30
21	日	親子教室 ミニ門松作り(小学生と保護者)13:30-16:00				
22	月				休園日	
23	火			クリスマスフェア		
24	水					
25	木	一般教室 正月花いけ花教室 10:00-12:00				
26	金					
27	土	ハンギングバスケット 「お正月の花飾り」				ウサギ・モルモットとのふれあい 13:30-14:30
28	日					
29	月			休園日 (12/29~1/1)		
30	火					
31	水					